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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

	

Írásbeli választ igénylő kérdés !

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Országgyű lés Hivatal a

Irományszám

Helyben

	

Érkezett 2017 MÁJ 16 .

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhez

„Volt-e Tarsoly Csabának diplomata vagy külügyi szolgálati útlevele? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Tarsoly Csaba neve sokszor merül fel a külgazdasági és külügyminisztériumhoz köthet ő
intézkedések kapcsán . A botrányokban is érintett, volt Quaestor vezérrel Ön is többszö r
mutatkozott, így például a moszkvai vízumközpont megnyitásán is 2014-ben . Tarsoly Csabát
említik továbbá abban a moszkvai külképviseleti vizsgálati jelentésben is, mely Kiss Szilár d
agrárattasé, büntetőjogi felelősséget is felvető tevékenységét vizsgálták . A jelentés szerint
Tarsoly Csaba, a Quaestor elnöke támogatásával kaphatott vízumot olyan személy, akive l
kapcsolatban a moszkvai német nagykövetség is a vízummal való visszaélés tényét jelezte a
magyar külképviselet felé .

Mindezek alapján a következ őket kérdezem Miniszter úrtól :

1. Rendelkezett-e Tarsoly Csaba diplomata útlevéllel ?
2. Rendelkezett-e Tarsoly Csaba külügyi szolgálati útlevéllel, vagy Ön kezdeményezte- e

szolgálati útlevél kiállítását Tarsoly Csaba számára ?
3. Ki hagyta jóvá Tarsoly Csaba fent említett útlevelének kiállítását, és pontosan milye n

indokolással?
4. Hány évre, és milyen dátummal állították ki Tarsoly Csaba számára az útlevelet ?
5. Visszavonták-e már Tarsoly Csaba említett útlevelét ?
6. A Quaestor csoportból pontosan mely cégekb ől, kiknek, kinek a jóváhagyásával é s

milyen indokolással állítottak ki diplomata vagy külügyi szolgálati útlevelet, vag y
kezdeményezte szolgálati útlevél kiállítását (és pontosan melyiket) Tarsoly Csabá n
kívül?

Budapest, 2017 . május 16 .

Demeter Márta
országgyű lési képviselő
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